
Direction :

BIEVRES 

Porte Jaune

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

IGNY Collège Emile Zola 11:40 12:45 13:20 15:20 16:25 17:25

BIÈVRES Quatre routes 11:50 12:55 13:30 15:30 16:35 17:35

Gare de Bièvres 11:51 12:56 13:31 15:31 16:36 17:36

Mairie de Bièvres 11:52 12:57 13:32 15:32 16:37 17:37

Cottage 11:53 12:58 13:33 15:33 16:38 17:38

Cholette 11:54 12:59 13:34 15:34 16:39 17:39

Abbaye 11:55 13:00 13:35 15:35 16:40 17:40

Porte Jaune 11:55 13:00 13:35 15:35 16:40 17:40

Note(s) de renvoi :

: Circule le mercredi, en période scolaire uniquement

: Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi, en période scolaire uniquement .

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

Cette ligne ne circule pas pendant  les vacances scolaires de la zone C

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

IGNY 

Collège Emile Zola

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

BIÈVRES Porte jaune 7:51 8:51

Abbaye 7:52 8:52

Cholette 7:53 8:53

Cottage 7:55 8:55

Mairie de Bièvres 7:56 8:56

Gare de Bièvres 7:57 8:58

Quatre Routes 7:58 8:59

IGNY Collège Emile Zola 8:06 9:07

Note(s) de renvoi :

: Doublage scolaire : Cette course s'effectue avec un bus supplémentaire.

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

Cette ligne ne circule pas pendant  les vacances scolaires de la zone C

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :




